Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1464/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue os reparos necessários na camada asfáltica de Rua do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os reparos necessários na camada asfáltica da Rua Benedito da Costa Machado, próximo à residência de número 395, se possível também à instalação de uma boca de lobo para escoamento da água.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes alegam que, a quantidade de buracos ali existentes, causam avarias em veículos e o que é considerado ainda mais grave, o local já se transformou num verdadeiro criadouro da dengue, vários moradores já contraíram a doença, reclamações já foram efetuadas anteriormente e sequer receberam resposta..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ddd0402d-c150-40d0-be7f-eff801c0cc27.png
PROTOCOLO 2956/2015 - 10/04/2015 14:01

image1.jpeg

image10.jpeg